14
13
V4946V4944
ttV5513
V4944, EAN 4047728049443
3
1
V4945, EAN 4047728049450

32
F a 6 E
K b L M N O
32F E
K b L M N O
1 F E
K b L M N O
V5502, EAN 4047728055024 V5019, EAN 4047728050197
V5517, EAN 4047728055178
V5020, EAN 4047728050203
t
la1 mm ka2 mm
L2
mm
V4951-8 8 5.8 5 136
V4951-10 10 6.9 6 161
V4951-11 11 7.4 6.6 168
V4951-12 12 7.9 7.5 174
V4951-13 13 8.4 7.9 180
V4951-14 14 8.9 8.5 193
V4951-15 15 9.7 8.5 200
V4951-16 16 10.4 9.0 207
V4951-17 17 10.9 9.5 227
V4951-18 18 11.2 9.8 239
V4951-19 19 12.2 9.8 250
V4951-21 21 13 9.0 254
V4951-22 22 13.9 9.35 263
t
M
L
K